
* Boydak Holding Ana bayileri arasında, tüm operasyonel faaliyetleri,     

   organizasyon yapısı, mali durumu ve performansı ile Lider olmak, 

 

* Çalışanlara ve İş süreçlerine yapılacak yatırımlar ile sürekli gelişmeyi  

    mümkün kılmak. Verimliliği arttırmak için projeler oluşturmak, hayata   

    geçirmek, denetimini sağlamak ve sonucunda elde edilen bilgileri sürekli  

    iyileştirmede kullanmak, 

   

* Minimum masraf ile maksimum ciroyu elde etmek . İdeal stok, akılcı müşteri ve 

   finansal risk yönetimi ile sürdürülebilirliği sağlamak, 

  

* Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izlemek, iş alanımızla ilgili yenilikleri  

   kullanmak ve iş ortaklarımızın kullanması için teşvik etmek, 

 

* Müşteri gereksinimlerini zamanında ve eksiksiz olarak karşılamak, kaynaklarımız   
   çerçevesinde müşteri memnuniyetini arttırmaya yönelik önlemler almayı ilke   
   edinmek, 
  

* Personele göre iş değil, kurumsal yapı içindeki gereksinimlere uygun personel  

   alımı yaparak şirkete nitelikli, gerektiğinde yetki ve sorumluluk alabilecek  

   personel kazandırmak. Çeşitli eğitimlerle çalışanların gelişimine ve etkinliğine  

   katkı sağlamak, 

  

* Şirketin İş ortağı ağını geliştirmek için gayrimenkul yatırımları yapmak, 

  

* Çevre ile ilgili yasa ve mevzuatlara, toplumun değer yargılarına ve kurallarına  

   uymak. Olumsuz çevre sonuçlarının önlenmesi, atıkların azaltılması, gerekliliklere  

   uygun yönetimi, geri kazanımı ve yeniden kullanımının teşviki ile çevrenin  

   korunmasına özen göstermek. Çalışanlarda çevre bilinci oluşturmak, 

  

* Faaliyet alanı ile ilgili mevcut iş sağlığı ve iş güvenliği konusundaki tüm yasa,  

   yönetmelik ve mevzuatlara uymak. İş kazası ve sağlık sorunlarını önlemek,  

   çalışanların sağlığının korunması için gereken önlemleri alarak daha güvenli  

   bir çalışma ortamı sağlamak, 

  

* Yaşadığımız topluma maddi ve manevi faydalar üretmek için çalışmalar yapmaktır. 

 

Gürpınar Grup Şirketleri Olarak BYS Politikalarımız 


